
 

 

ZARZĄDZENIE NR 47/2018 

BURMISTRZA LEŻAJSKA 

z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) oraz §8 ust. 2 uchwały budżetowej Miasta Leżajska na 2018 rok Nr XLI/255/17 Rady Miejskiej 

w Leżajsku z dnia 18 grudnia 2017 r. 

zarządzam,   co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok planu wydatków budżetowych; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

planu 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 

   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 - 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

5 000,00 

   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ PRZY UL. 

KĄTY W LEŻAJSKU 

100 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 100 000,00 

   PRZEBUDOWA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ - 

OGRÓDEK JORDANOWSKI W LEŻAJSKU WRAZ 

Z BUDOWĄ SIŁOWNI PLENEROWEJ 

- 100 000,00 

Razem:    0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Leżajska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 Burmistrz Leżajska 

 

 

mgr inż. Ireneusz Stefański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 kwietnia 2018 r.

Poz. 1800


		2018-04-11T13:59:05+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




